
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.33, 13. punkts) 

Talsos 

 

28.11.2024.                      Nr.360 

 

Par Talsu novada Pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas 

nolikuma apstiprināšanu 

 

Talsu novada pašvaldībā izstrādāts Pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas 

nolikums, ņemot vērā Ministru kabineta 2012.gada 16.oktobra noteikumu Nr.709 “Noteikumi 

par pedagoģiski medicīniskajām komisijām” iekļautos nosacījumus un Valsts izglītības satura 

centra izstrādātās metodiskās rekomendācijas pašvaldību pedagoģiski medicīnisko komisiju 

sēžu darba organizēšanai un metodiskos ieteikumus speciālistu (logopēds, psihologs, speciālais 

pedagogs) dokumentu sagatavošanai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 1.punktu un Talsu novada domes Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta komitejas 2024.gada 13.novembra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt Talsu novada Pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikumu 

(nolikums pielikumā).  

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos    S. Pētersone 

 

 
 

 

Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Pedagoģiski medicīniskajai komisijai; 

2) Izglītības pārvaldei; 

3) Administratīvajam departamentam 


